

# **Ejendomsselskabet Anno 2021 ApS**

Vester Boulevard 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 99 71 41

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025.

---

Thomas Lund Lindberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Anno 2021 ApS Vester Boulevard 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 99 71 41
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Lund Lindberg
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at købe, sælge og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 112.958 kr. mod -67.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.654 kr. mod -131.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen igennem fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	2023/24	2022/23
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>112.958</b>	<b>-67.565</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.578	-9.195
Øvrige finansielle omkostninger	-146.034	-54.264
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.654</b>	<b>-131.024</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.654</b>	<b>-131.024</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-57.654	-131.024
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.654</b>	<b>-131.024</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.275.102	3.299.680
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.275.102</u>	<u>3.299.680</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.275.102</u></b>	<b><u>3.299.680</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.275.102</u></b>	<b><u>3.299.680</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-200.760	-143.105
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-160.760</b>	<b>-103.105</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.901.518	1.935.844
Deposita	53.962	37.167
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	875.557	878.557
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.831.037</u>	<u>2.851.568</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	36.000	36.000
3 Gæld til pengeinstitutter	519.938	442.279
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.969	14.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	19.918	48.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>604.825</u>	<u>551.217</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.435.862</u></b>	<b><u>3.402.785</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.275.102</u></b>	<b><u>3.299.680</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-143.106	-103.106
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.654	-57.654
	<b>40.000</b>	<b>-200.760</b>	<b>-160.760</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen igennem fremtidig indtjening.

### 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.937.518	36.000	1.901.518	1.805.000
Deposita	53.962	0	53.962	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	875.557	0	875.557	0
	<u>2.867.037</u>	<u>36.000</u>	<u>2.831.037</u>	<u>1.805.000</u>

### 3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter består af en kassekredit med et kreditmax på kr. 531.450.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.985 t.kr., er der givet pant på nom. 2.029 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 3.275 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 520 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
